证券代码：603613        证券简称：国联股份        公告编号：2022-045

北京国联视讯信息技术股份有限公司

关于通过北京金融资产交易所公开摘牌

受让股权及相关债权的方式购置办公场所

实施相关募投项目的进展公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、交易概述

基于北京国联视讯信息技术股份有限公司（以下简称“公司”或“国联股份”）

募投项目的实际建设需求以及公司业务发展的整体规划和长远发展需要，公司使

用部分非公开发行募集资金，通过北京金融资产交易所（以下简称“北金所”）

以公开摘牌的方式参与华融融德资产管理有限公司所属全资子公司北京玛雅荣

安实创科技有限公司等 8家公司（以下统称“目标公司”）100%股权及相关债权

的转让竞拍，以取得 8 家目标公司位于北京市丰台区南四环西路 188 号三区 27

号至 34 号的 8 栋房产（建筑面积合计 16,007.26 平方米），作为国联股份非公

开发行募投项目之一“国联股份数字经济总部建设项目”的办公场所使用。

具体内容详见 2022 年 6 月 7 日刊登在《中国证券报》《上海证券报》《证

券时报》《证券日报》和上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn/）披露

的《北京国联视讯信息技术股份有限公司关于拟通过北京金融交易所公开摘牌受

让股权及相关债权的方式购置办公场所实施相关募投项目的公告》（公告编号：

2022-041）。

2022 年 6 月 8 日，公司通过北金所取得了目标公司 100%股权及相关债权的

受让资格，6月 9日公司与转让方签署了《金融企业非上市国有产权交易合同》，

公司最终以人民币 31,000 万元的报价获得目标公司 100%股权及相关债权。

具体内容详见 2022 年 6 月 11 日刊登在《中国证券报》《上海证券报》《证

券时报》《证券日报》和上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn/）披露

的《北京国联视讯信息技术股份有限公司关于通过北京金融资产交易所公开摘牌

受让股权及相关债权的方式购置办公场所实施相关募投项目的进展公告》（公告

编号：2022-043）。

二、交易进展情况

近日，8家目标公司已完成工商变更登记，并取得了北京市丰台区市场监督

管理局换发的《营业执照》。本次工商变更完成后，国联股份持有 8 家目标公司

100%股权，8家目标公司成为国联股份的全资子公司。

8 家目标公司变更后的工商登记信息如下：

1、北京玛雅新鹏实创科技有限公司

名称：北京玛雅新鹏实创科技有限公司

统一社会信用代码：91110106MA01FCQN6C

类型：有限责任公司（法人独资）

住所：北京市丰台区南四环西路 188 号三区 32 号楼 1层 101

法定代表人：钱晓钧

注册资本：100 万元

成立日期：2018 年 11 月 01 日

营业期限：2018 年 11 月 01 日至长期

经营范围：技术开发、技术咨询、技术服务、技术推广；软件开发；计算机

系统集成；通讯设备租赁；经济信息咨询；出租办公用房。（市场主体依法自主

选择经营项目，开展经营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准

的内容开展经营活动；不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活

动。）

2、北京玛雅时讯实创科技有限公司

名称：北京玛雅时讯实创科技有限公司

统一社会信用代码：91110106MA01FCQE2P

类型：有限责任公司（法人独资）

住所：北京市丰台区南四环西路 188 号三区 31 号楼 1层 101

法定代表人：钱晓钧

注册资本：100 万元

成立日期：2018 年 11 月 01 日

营业期限：2018 年 11 月 01 日至长期

经营范围：技术开发、技术咨询、技术服务、技术推广；软件开发；计算机

系统集成；通讯设备租赁；经济信息咨询；出租办公用房。（市场主体依法自主

选择经营项目，开展经营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准

的内容开展经营活动；不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活

动。）

3、北京玛雅远维实创科技有限公司

名称：北京玛雅远维实创科技有限公司

统一社会信用代码：91110106MA01FCQ67Y

类型：有限责任公司（法人独资）

住所：北京市丰台区南四环西路 188 号三区 30 号楼 1层 101

法定代表人：钱晓钧

注册资本：100 万元

成立日期：2018 年 11 月 01 日

营业期限：2018 年 11 月 01 日至长期

经营范围：技术开发、技术咨询、技术服务、技术推广；软件开发；计算机

系统集成；通讯设备租赁；经济信息咨询；出租办公用房。（市场主体依法自主

选择经营项目，开展经营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准

的内容开展经营活动；不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活

动。）

4、北京玛雅慧成实创科技有限公司

名称：北京玛雅慧成实创科技有限公司

统一社会信用代码：91110106MA01FCR47J

类型：有限责任公司（法人独资）

住所：北京市丰台区南四环西路 188 号三区 33 号楼 2层 201

法定代表人：钱晓钧

注册资本：100 万元

成立日期：2018 年 11 月 01 日

营业期限：2018 年 11 月 01 日至长期

经营范围：技术开发、技术咨询、技术服务、技术推广；软件开发；计算机

系统集成；通讯设备租赁；经济信息咨询；出租办公用房。（市场主体依法自主

选择经营项目，开展经营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准

的内容开展经营活动；不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活

动。）

5、北京玛雅荣安实创科技有限公司

名称：北京玛雅荣安实创科技有限公司

统一社会信用代码：91110106MA01FCW30W

类型：有限责任公司（法人独资）

住所：北京市丰台区南四环西路 188 号三区 34 号楼 2层 201

法定代表人：钱晓钧

注册资本：100 万元

成立日期：2018 年 11 月 01 日

营业期限：2018 年 11 月 01 日至长期

经营范围：技术开发、技术咨询、技术服务、技术推广；软件开发；计算机

系统集成；通信设备租赁；经济信息咨询；出租办公用房。（市场主体依法自主

选择经营项目，开展经营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准

的内容开展经营活动；不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活

动。）

6、北京玛雅融元实创科技有限公司

名称：北京玛雅融元实创科技有限公司

统一社会信用代码：91110106MA01FCUU9U

类型：有限责任公司（法人独资）

住所：北京市丰台区南四环西路 188 号三区 29 号楼 3层 301

法定代表人：钱晓钧

注册资本：100 万元

成立日期：2018 年 11 月 01 日

营业期限：2018 年 11 月 01 日至长期

经营范围：技术开发、技术咨询、技术服务、技术推广；软件开发；计算机

系统集成；通信设备租赁；经济信息咨询；出租办公用房。（市场主体依法自主

选择经营项目，开展经营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准

的内容开展经营活动；不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活

动。）

7、北京玛雅互联实创科技有限公司

名称：北京玛雅互联实创科技有限公司

统一社会信用代码：91110106MA01FCMW4B

类型：有限责任公司（法人独资）

住所：北京市丰台区南四环西路 188 号三区 27 号楼 1层 101

法定代表人：钱晓钧

注册资本：100 万元

成立日期：2018 年 11 月 01 日

营业期限：2018 年 11 月 01 日至长期

经营范围：技术开发、技术咨询、技术服务、技术推广；软件开发；计算机

系统集成；通信设备租赁；经济信息咨询；出租办公用房。（市场主体依法自主

选择经营项目，开展经营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准

的内容开展经营活动；不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活

动。）

8、北京玛雅汇茂实创科技有限公司

名称：北京玛雅汇茂实创科技有限公司

统一社会信用代码：91110106MA01FCPH0Y

类型：有限责任公司（法人独资）

住所：北京市丰台区南四环西路 188 号三区 28 号楼 1层 101

法定代表人：钱晓钧

注册资本：100 万元

成立日期：2018 年 11 月 01 日

营业期限：2018 年 11 月 01 日至长期

经营范围：技术开发、技术咨询、技术服务、技术推广；软件开发；计算机

系统集成；通讯设备租赁；经济信息咨询；出租办公用房。（市场主体依法自主

选择经营项目，开展经营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准

的内容开展经营活动；不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活

动。）

三、备查文件

8 家目标公司《营业执照》

特此公告。

北京国联视讯信息技术股份有限公司董事会

2022 年 6 月 17 日